
Na temelju članaka 44. Statuta Općine Podtureni („Službeni glasnik Međimurske županije“ br 8/21), a sukladno članku 29. Uredbe o 

kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ 

br. 26/15) i članka 22. Pravilnika o sufinanciranju udruga građana koje djeluju na području Općine Podturen, Općinski načelnik Općine Podturen 

donosi  

 

O D L U K U 

o dodjeli financijskih sredstava programima i projektima udruga koji su od interesa za Općinu Podturen u 2021. godini 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom određuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su prijavile projekte na Javni natječaj za financiranje programa 

i projekata udruga koji su od interesa za Općinu Podturen u 2021. godini.  

 

Članak 2. 

 

U 2021. godini će se u okviru ovog Natječaja iz Proračuna Općine Podturen financirati provedba programa i projekata udruga kako slijedi: 

 

 

R. 

BR. 

R. BR. 

PROG. 
NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA / PROGRAMA 

UKUPNA 

VRIJEDNOST 

PROJ. / 

PROGR. 

TRAŽENI 

IZNOS 

SUFINANC. 

ODOBRENI 

IZNOS 

ISPLATA 

DO  

01.07.2021. 

1 1 LOVAČKO DRUŠTVO 

FAZAN,                                                

Dekanovec 

Nabavka fazanske divljači 

20.000,00 8.000,00 
3.000,00 

1.500,00 

2 2 VUKANOVČAR – DRUŠTVO 

ZA ZAŠTITU POTROŠAĆA 

MEĐIMURJA, Vukanovec  

Info centar potrošaća 

280.000,00 9.000,00 2.000,00 1000,00 

3 3 DRUŠTVO OSOBA S 

TJELESNIM 

INVALIDITETOM 

Pružanje usluga osobama s 

invaliditetom i starijim i teško 

pokretnim osobama s područja Općine 

Podturen 

16.175,00 4.000,00 4.000,00 2.000,00 



MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

Čakovec 

4 4 UDRUGA ZA ZAŠTITU 

POTROŠAČA MEĐIMURSKI 

POTROŠAČ, Čakovec 

Informiranje i educiranje potrošaća 

4.390,00 4.390,00 2.000,00 1000,00 

5 5 UDRUGA DRAGOVOLJACA 

I VETERANA 

DOMOVINSKOGA RATA 

PODRUŽNICA  PODTUREN, 

Podturen 

Poboljšanje kvalitete života 

braniteljske populacije Općine 

Podturen 7.500,00 6.000,00 4.000,00 2000,00 

6 6 KULTURNO UMJETNIČKO 

DRUŠTVO NOVAKOVEC, 

Novakovec 

Promicanje i očuvanje kulturne baštine 

Međimurske županije u Hrvatskoj i 

izvan nje 

45.000,00 15.000,00 3.000,00 ---------- 

7 7 NOGOMETNI KLUB 

GRANIČAR,                                       

Novakovec 

1. Treniranje i takmičenje pod okriljem    

     organizacije MNS 

2. Održavanje postojeće infrastruktre i  

    terena i nabava sportske opreme 

90.000,00 35.000,00 25.000,00 12.500,00 

8 8 SPORTSKO RIBOLOVNO 

DRUŠTVO „OSTRIŽ“                

Novakovec 

Novakovec za sport  

25.000,00 15.000,00 12.000,00 6.000,00 

9 9 NOGOMETNI KLUB 

„BUDUĆNOST“,                                   

Miklavec 

Borba za budućnost 

45.000,00 40.000,00 30.000,00 15.000,00 

10 10 ŠPORTSKO RIBOLOVNO 

DRUŠTVO „STARA MURA“, 

Miklavec 

1. Izobrazba trenera za sportski ribolov                                       

2. Sportska natjecanja                                                                      

3. Sportska oprema                                                                          

4. Uređenje ribičkog doma 

23.480,00 20.000,00 20.000,00 10.000,00 

11 11 ŠAHOVSKI KLUB 

MIKLAVEC, Miklavec 

Organizacija i sudjelovanje na 

natjecanjima i turnirima 
12.000,00 8.000,00 5.000,00 2.500,00 

12 12 MATICA UMIROVLJENIKA 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE- 

PODRUŽNICA PODTUREN,  

Sivica 

Sportskom rekreacijom, hodočašćima, 

kupanjima, izletima, druženjima i 

uključivanjima u manifestacije naše 

Općine poboljšati kvalitetu života 

starijih ljudi  

34.000,00 25.000,00 5.000,00 2.500,00 



13 13 DRUŠTVO SPORTSKE 

REKREACIJE „SPORT ZA 

SVE MURA“, Ferketinec 

Europski tjedan sporta 

4.000,00 4.000,00 4.000,00 2.000,00 

14 14 UDRUGA ZA PROMICANJE 

KVALITETE ŽIVOTA 

„TUREN“,                                                            

Podturen 

Poboljšavanje kvalitete života u 

Podturnu 
10.000,00 9.000,00 9.000,00 4.500,00 

15 15 ZAŠTITARSKO EKOLOŠKA 

UDRUGA „ČAPLJA“                   

Podturen 

1. Uređenje unutrašnjosti EKO kučice,                                                                       

2. Održavanje radnih akcija na čišćenju  

    okoliša uz rijeku Muru,                                                                                                   

3. Održavanje javnih tribina ekološke  

    tematike, 

4. Uređenje ekološke staze uz rijeku 

Muru 

20.000,00 15.000,00 7.500,00 3.750,00 

16 16 LIMENA GLAZBA OPĆINE 

PODTUREN,                                   

Podturen 

1. Naknada stručnom voditelju,                                                           

2. Godišnji koncert,                                                                           

3. Memorijalni koncert u čast velikana,                                                                    

4.  Božićni koncert,                                                                                

43.000,00 40.000,00 25.000,00 12.500,00 

17 17 NOGOMETNI KLUB 

PODTUREN,                                           

Podturen 

1. Ligaško i KUP takmičenje pod 

okriljem  

    MNS-a i HNS-a.                

2. Troškovi priprema za utakmice te    

     organizacije i odigravanja istih.                                                                                                        

3. Nabavljanje i obnavljanje  opreme 

za   

     takmičenje i treninge                                                                                              

4. Održavanje opreme i sportskih 

objekata i  

    terena 

112.000,00 75.000,00 35.000,00 17.500,00 

18 18 UDRUGA „ŠIPEK“,                                                                  

Novakovec 

1. Rekreacija i druženje udruga,                                                    

2. Radionice                                                                                          

3. Tradicijske igre 

7.000,00 6.000,00 5.000,00 2.500,00 

19 19 NOGOMETNI KLUB 

„DUBRAVA“,                                               

Sivica 

1. Sudjelovanje u sportskom 

natjecanju,                                      2. 

Sportska priprema i poduka,                                                      

35.000,00 30.000,00 25.000,00 12.500,00 



3. Spravljanje i održavanje sportske 

građevine,                           4. Nabava 

opreme za poboljšanje rada (sportska i 

tehnička oprema)  

20 20 UDRUGA ŽENA SIVICA,                                                                       

Sivica 

1. Učenje sviranja, plesa i pjevanja                                                

3. Sportske igre                                                                                   

4. Druženje kazališnih amatera                                                        

5. Memorijalna priredba 

49.600,00 36.000,00 10.000,00 5.000,00 

21 21.1. KULTURNO UMJETNIČKO 

DRUŠTVO „PODTUREN“, 

Podturen 

Fašničke manifestacije 2021. 

805,49 500,00 

0,00 – nije 

održano 

ove godine 

0,00 

22 21.2. KULTURNO UMJETNIČKO 

DRUŠTVO „PODTUREN“, 

Podturen 

Martinje u Podturnu 

4.500,00 4.500,00 4.500,00 2.250,00 

23 22 UDRUGA ZA ZAŠTITU 

MAČAKA - SKLONIŠTE 

DOBROTE Vukanovec  

Subvencioniranje kastracije vlasničkih 

mačaka 104.000,00 10.000,00 2.000,00 1000,00 

24 23 SPORTSKO RIBOLOVNO 

DRUŠTVO "ŠARAN" 

PODTUREN,      Podturen 

1. Održavanje ribolovnih natjecanja,                                              

2. Održavanje ribičke kučice,                                                             

3. Održavanje okoliša 

30.000,00 20.000,00 20.000,00 10.000,00 

25 24 UDRUGA SLOBODNIH 

UMJETNIKA „MURA“,                    

Podturen 

Financiranje sredstava kroz godinu 

2021 udruge 25.000,00 25.000,00 10.000,00 5.000,00 

26 25 SPORTSKA UDRUGA 

CELINE,                                                          

Celine 

Kulturno sportske aktivnosti 

23.000,00 16.000,00 15.000,00 7.500,00 

27 26 ŠKOLA NOGOMETA 

„DINAMO - ZELENKO“                

Novakovec 

Nogometna natjecanja u 2021. godini 

87.000,00 20.000,00 10.000,00 5.000,00 

28 27 NOGOMETNA ŠKOLA 

„NOGOMETAŠ 13“,                                   

Podturen  

Kupnja sportske opreme i financiranje 

igranja u kvalitetnoj ligi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 7.500,00 

   UKUPNO: 1.172.450,49 515.390,00 312.000,00 156.000,00 

 



 

          Članak 4. 

 

Organizacije civilnog društva imaju pravo na prigovor u roku 8 dana od dana primitka  obavijesti o objavi Odluke na službenim stranicama 

Općine Podturen: www.opcina-podturen.hr, a odluku o prigovoru donosi načelnik u roku 8 dana od dana primitka prigovora. Prigovor ne odgađa 

izvršenje odluke i daljnju provedbu natječajnog postupka. 

 

            Članak 5. 

 

Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili visinu dodijeljenih sredstava. 

                                                                                                                 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na mrežnim stranicama Općine Podturen.  

 

          

KLASA: 402-01/21-01/15 

URBROJ: 2109/13-02-21-13 

Podturen, 10.6.2021.  god. 

 

 

Općinski načelnik: 

Perica Hajdarović, mag.ing. 

http://www.opcina-podturen.hr/

